
UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/261/2021 Rady Gminy Łodygowice w sprawie przejęcia przez Gminę 
Łodygowice od Województwa Śląskiego zadania publicznego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1465) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/261/2021 Rady Gminy Łodygowice w sprawie przejęcia przez Gminę Łodygowice od 
Województwa Śląskiego  zadania publicznego, wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 1. 1 Otrzymuje brzmienie: Wyraża się zgodę na zawarcie z Województwem Śląskim porozumienia na 
przejęcie zadania na drodze wojewódzkiej na terenie Gminy Łodygowice pn.: Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 
945 w gminie Łodygowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 43B62A34-1613-4C17-B6C3-433047B23D0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


